
   
Občinski svet - Consiglio comunale 
 

 

 
 

            

                                Verdijeva ulica - Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

 
 

»Naložbo sofinancirata Republika Slovenija in Evropska unija iz Kohezijskega sklada.« 
 

 

                                                                                                                                         

Na podlagi 29. Člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12-ZUJF in 14/15-ZUUJFO),  Pogodbe o sofinanciranju operacije »Celostne 
prometne strategije, št. 2430-16-180002, z dne 10.3.2016,  v skladu s Pogodbe za »Izdelavo 
celostne prometne strategije Mestne občine Koper«, št. 303-8/2015, z dne 9.6.) in 27. 
členom Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št.40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list 
RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08, je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 25. maja 
2017 sprejel naslednji  
 
  

S K L E P 
 
 

1. 
 

Občinski svet Mestne občine Koper sprejme Celostna prometna strategija Mestne občine 
Koper, ki jo je izdelala družba Harpha Sea d.o.o., Čevljarska ulica 8, 6000 Koper, maj 2017. 
 

2. 
 

 
Ta sklep velja takoj. 
  
         Mestna občina Koper 
                   ŽUPAN 
                   Boris Popovič 
Številka: 303-8/2015 
Datum: 25.5.2017 
 
Poslano: 

- Županu 
- Direktorici 
- Uradu za okolje in prostor 
- Uradu za družbene dejavnosti in razvoj 
- Uradu za gospodarske javne službe in promet 
- Uradu za finance in računovodstvo 
- Samostojni investicijski službi 
- Turistični organizaciji Koper 
- Službi za Občinski svet 
- Spis 


